mensura  como parcela Numero 3, Secc.2, confeccionado por el Ingeniero 

Agrimensor  Gonzalo Sanchez Rossi, MAT. 318 C.A.S.L aprobado por la 

Dirección de Geodesia y Catastro de la Provincia, bajo el número 5/11/2021   

e 13 de abril de  2021. consta de una superficie CIENTO OCHENTA Y SEIS 

HA. SIETE MIL QUINIENTOS OCHENTA METROS CUADRADOS, (186HA.7580 

m2),  linda : al NORTE: con Pedro Torres , padrón 321 Rec.Guzman,  Al 

ESTE: Osvaldo Cesar Belluccini, pd. 1030949 Rec. Guzman, parc 1517, plano 

Nº5-35-2009 y José Antonio torres  y Luisa Ortiz de Aguilar, pd.159 Rec. 

Guzman, par. 1518 (parc.1 plano 5- 5-2019 ordenada por José Antonio